
2018年 3月吉日 

会員の皆様はじめ関係各位 

名古屋教育文化センター 

 

本部移転のお知らせ 

 

前略 日頃は、名古屋教育文化センターの教育活動に、ご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社は、集まってくださる子どもたちの活動環境を一層整えるべく、2018年 5月 7日(月)より、

本部（教室・事務所）を移転することになりました。これもひとえに、皆様の温かいご支援の賜物でござ

います。誠にありがとうございます。 

 略式ではございますが、書中にて本社移転のご案内を申し上げます。 

草々 

 

記 

 

・新住所 〒468-0023 名古屋市天白区御前場町 228番地 

      現本部より 30m程西にあるムギイチ様の建物です。 

・TEL 052-802-3755  FAX 052-805-9256  共に変更ございません。 

 

・園庭、駐車場、トレーニングセンターは、継続して利用します。つきましては、駐車場からのご移動な

ど、ご不便をおかけすることもありますが、ご容赦ください。なお、お子様たちも、駐車場や園庭から

教室への移動などで、敷地外に出ることになります。交通安全の確保など、十分に配慮して行いたいた

め、新本部を利用しての授業は、5月中旬から 7月頃までに順番にご案内してまいりますので、各教室

からのご案内をお待ちください。 

・お取引先の各社様におかれましても、郵便物の送付先など、変更していただきますようお願いいたしま

す。 

以 上 

現本部 

平針スイミング様 

新本部 


